PAGE
2

   Совет депутатов

муниципального округа Внуково

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

 12 апреля 2016 года № 5/11
О внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Внуково от 08 сентября 2015 года № 7/16
В соответствии с частью 2 Постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 г. N 849-ПП "О стимулировании управ районов города Москвы" и обращением главы управы района Внуково И.А. Алексеева от 22.03.2016 года № ВНК-03-1100/6 Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Внуково от 08 сентября 2015 года № 7/16 "О согласовании  мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, по благоустройству территорий района Внуково города Москвы в 2015 году за счет средств стимулирования управ" следующие изменения: в приложении к решению № п/п 1 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Мероприятие
	Адрес с привязкой
	Виды работ
	Объем
	Стоимость работ       (тыс. руб.)

	1.
	Благоустройство территорий
	ул. Изваринская, д. 4
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	370 кв.м.
	457,3

2. Направить настоящее решение в управу района Внуково города Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы и в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать решение в Бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Внуково: munvnukovo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Внуково Трутневу С.В.
Глава
муниципального округа

Внуково в городе Москве                                                        С.В. Трутнева

PAGE